
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-63457

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-63457

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

CROUS NICE-TOULONNom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
MME BARRAL MireilleCorrespondant :  , Directrice générale

26 route de Turin  Adresse :  , 06300 Nice
Coordonnées :

 Téléphone : 0492155050
 Courriel : commande.publique@crous-nice.fr

 Adresse internet : http://www.crous-nice.fr/

 Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.marches-publics.info/

Section 2 - Description du marché

Travaux de création de 2 chambres froides dans le restaurant universitaire HELIOS à Objet du marché : 
Sophia-Antipolis

2240 route des Lucioles  Lieu de livraison :  , 06410 Biot

Section 3 - Caractéristiques du marché

Le contrat porte sur les prestations suivantes : Travaux de création de 2 Caractéristiques principales : 
chambres froides dans le restaurant universitaire HELIOS à Sophia-Antipolis
Refus des variantes.

Section 5 - Conditions relative au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature en complément de celles faites en 
françaisfrançais : 

Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :
Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :
Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du 
marché public ou de l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-63457
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-63457
http://www.crous-nice.fr/
https://www.marches-publics.info/


2/2

Renvoi au règlement de la consultationAutres renseignements demandés : 

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier 
des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif)

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

27/06/2025 à 12:00Date limite de réception des offres : 
120 jours à compter de la date limite de réception des offres.Délai minimum de validité des offres : 

Section 11 - Autres renseignements

25T025Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie Renseignements complémentaires : 

dématérialisée. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, 
déposer un pli, allez sur https://www.marches-publics.info/ Valeur estimée hors TVA : entre55 000,00 
euro(s) et 55 000,00 euro(s) Lot 1 - Installations frigorifiques pour la création de 2 chambres froides Lot 
2 - Electricité Modalités d'ouverture des offres : Date: 27 juin 2025 Lieu :Instance chargée des 
procédures de recours : Tribunal administratif de Nice, 18 avenue des Fleurs06050 NICECedex 1 Tél : 
0489978600Mel : greffe.ta-nice@juradm.fr Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des 
recours : Cf. le greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus

Section 12 - Adresses complémentaires

CROUS Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : 
NICE-TOULON

26 Route de Turin  Adresse : , 06300 Nice
Coordonnées : 

 Téléphone : 0492155050
 Adresse internet : https://www.marches-publics.info/

Section 13 - Renseignements relatifs aux lots

 - Installations frigorifiques pour la création de 2 chambres froidesLot(s) 1
 - ElectricitéLot(s) 2

Section 14 - Informations complémentaires

05/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.marches-publics.info/

	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires
	Section 13 - Renseignements relatifs aux lots
	Section 14 - Informations complémentaires


